
IZONIL HARD F-010

 

JEMNÁ HYDROFOBNÍ OMÍTKA

 

 

Jemná hydrofobní omítka 25 kg IZONIL HARD F-010 je suchá průmyslově vyráběná omítková

směs na bázi portlandského cementu, křemičitého písku a unikátní přísady (Izocomponent)

navíc vyztužená PP vlákny.

  
 

 

VÝHODY

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

POUŽITÍ

�

 

�

�

�

�

�

�

�

  NOVINKA

www.mpl.czStavebniny MPL mplstavebniny/ / /          800 023 028 / e-mail: mpl@mpl.cz 

Jediná omítka na světě, která je 100% voděodolná, paropropustná a vysoušecí zároveň

Odolná vůči průniku dešťové a tekoucí vody

Odolná vůči průniku vody pod tlakem 1 Bar (testováno podle normy EN 12390-8)

Průnik vody méně než 1 mm za 72 hodin pod tlakem 1 Bar

Splňuje parametry jako omítka pro všeobecné použití (GP) podle normy EN 998-1: 2016

Splňuje parametry pro sanační omítku (R) podle normy EN 998-1: 2016, kromě parametru pevnostní třídy (CS IV)

Vysoce paropropustná omítka (součinitel propustnosti vodní páry ≤ 8)

Výborná přilnavost k podkladu, minimální odpad při aplikaci

Vhodná jako finální úprava povrchu před nátěrem (zrnitost omítky 0 - 0,6 mm)

Prevence proti krystalizaci solí a odolnost vůči síře

Možnost aplikace na vlhký povrch

Možnost aplikace manuálně nebo omítacím strojem

Vhodná na nadzemní / podzemní použití, vnitřní / vnější použití, použití z pozitivní / negativní strany

Netoxická, vhodná pro použití v přímém styku s pitnou vodou

Vertikální podklady (stěny z cihel, pórobetonu a zdrsněného betonu)

Horizontální podklady (betonové podlahy a betonové střechy)

Hydroizolace a sanace sklepů, šachet a podzemních staveb

Náhrada běžných cementových omítek u novostaveb k zajištění hydroizolace a sanace

Rekonstrukce omítek starých budov a dodatečná hydroizolace a sanace existujících vlhkých staveb

Hydroizolace a sanace soklových částí zdí u novostaveb a rekonstrukcích budov

Hydroizolace koupelen a sprchových koutů k zabránění zatékání vody mezi patry

Hydroizolace betonových van nadrozměrných velikostí, bazénů a sklepů


